
NARUČILAC: JKP “Čistoća i zelenilo”, Beogradska 17, Zrenjanin 

Internet stranica: www.jkpciz.co.rs 

Šifra delatnosti: 3811 

Matični broj: 08049653 

PIB: 101165643  

Broj: 05-29/20-4/3 

Datum: 03.02.2020.godine 

 

OBAVEŠTENJE O POKRETANJU PREGOVARAČKOG POSTUPKA 

BEZ OBJAVLJIVANJA POZIVA ZA PODNOŠENJE PONUDA 

 

1. Vrsta postupka javne nabavke: Pregovarački postupak bez objavljivanja javnog 

poziva 

 

1. Predmet javne nabavke je usluga-Usluga održavanja informacionog sisitema i 

Oracle baze podataka - šifra iz opšteg rečnika nabavki: 50312600 

 

2. Kriterijum za dodelu ugovora je: Kriterijum najniže cene 

 

3. Osnov za primenu pregovaračkog postupka: Član 36.,stav1., tačka 2. ZJN. 

 

4. Broj i datum prvobitno zaključenog ugovora: 05-12/12-122/10 od 17.01.2013 

 

5. Naziv i adresa lica kojima će Naručilac poslati poziv: DOO „OMNIS“ Goce 

Delčeva br. 44, Novi Beograd       
      

6. Ponuđač je dužan da dostavi ponudu najkasnije do: 11.02.2020. godine do 10,00 

časova. Ponude koje stignu posle navedenog roka smatraće se neblagovremenim i 

iste će se neotvorene vratiti ponuđačima. 

 

7. Javno otvaranje ponuda će se sprovesti dana: 11.02.2020. godine u 11,00 časova u 



poslovnim prostorijama naručioca u Zrenjaninu ul. Beogradska 17. 
 

8. Otvaranju ponuda mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnik ponuđača koji 
do dana i sata određenog  za otvaranje ponuda kao i neposredno pre otvaranja 

ponuda dostavi uredno punomoćje za prisustvovanje otvaranju ponuda. 

 

9. Odluku o dodeli ugovora Naručilac će doneti u roku od 10 dana od dana otvaranja 

ponuda. 
 

10. Kontakt lice za sve dodatne informacije je Tamara Jocić, email: 

tamara.jocic@jkpciz.co.rs. 

  

 

                                                                          

                                                           

 


